
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 16 lat i starsi
11/11/2017 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 4:00.77 685
50m: 27.94 27.94 150m: 1:28.97 30.69 250m: 2:30.36 30.28 350m: 3:31.24 30.11

100m: 58.28 30.34 200m: 2:00.08 31.11 300m: 3:01.13 30.77 400m: 4:00.77 29.53

2. Cieśla Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 4:02.29 672
50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.08 30.68 250m: 2:30.86 30.65 350m: 3:32.24 30.51

100m: 58.40 30.37 200m: 2:00.21 31.13 300m: 3:01.73 30.87 400m: 4:02.29 30.05

3. Butkiewicz Władysław SO 00 Unia Oświęcim 4:05.40 647
50m: 27.21 27.21 150m: 1:27.98 30.62 250m: 2:29.96 30.78 350m: 3:33.42 31.66

100m: 57.36 30.15 200m: 1:59.18 31.20 300m: 3:01.76 31.80 400m: 4:05.40 31.98

4. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:05.51 646
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.28 31.17 250m: 2:31.58 30.90 350m: 3:35.04 31.90

100m: 58.11 30.28 200m: 2:00.68 31.40 300m: 3:03.14 31.56 400m: 4:05.51 30.47

5. Dubas Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 4:05.75 644
50m: 27.36 27.36 150m: 1:29.57 31.41 250m: 2:32.18 31.27 350m: 3:35.18 31.54

100m: 58.16 30.80 200m: 2:00.91 31.34 300m: 3:03.64 31.46 400m: 4:05.75 30.57

6. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 4:08.85 620
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.73 31.47 250m: 2:34.04 30.76 350m: 3:36.95 31.43

100m: 59.26 31.06 200m: 2:03.28 32.55 300m: 3:05.52 31.48 400m: 4:08.85 31.90

7. Blachura Patryk SO 99 Unia Oświęcim 4:08.92 619
50m: 26.78 26.78 150m: 1:27.83 30.96 250m: 2:31.25 31.85 350m: 3:36.24 32.74

100m: 56.87 30.09 200m: 1:59.40 31.57 300m: 3:03.50 32.25 400m: 4:08.92 32.68

8. Milbrant Kacper SO 01 AZS AWF Katowice 4:09.33 616
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.41 31.50 250m: 2:33.30 31.35 350m: 3:38.06 32.24

100m: 58.91 30.68 200m: 2:01.95 31.54 300m: 3:05.82 32.52 400m: 4:09.33 31.27

9. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 4:10.19 610
50m: 27.58 27.58 150m: 1:31.07 31.95 250m: 2:35.34 32.03 350m: 3:39.45 32.15

100m: 59.12 31.54 200m: 2:03.31 32.24 300m: 3:07.30 31.96 400m: 4:10.19 30.74

10. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 4:12.22 595
50m: 28.29 28.29 150m: 1:32.19 32.32 250m: 2:37.30 32.61 350m: 3:42.13 32.19

100m: 59.87 31.58 200m: 2:04.69 32.50 300m: 3:09.94 32.64 400m: 4:12.22 30.09

11. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 4:13.26 588
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.29 31.85 250m: 2:37.01 32.32 350m: 3:41.90 32.20

100m: 1:00.44 31.26 200m: 2:04.69 32.40 300m: 3:09.70 32.69 400m: 4:13.26 31.36

12. Twardowski Piotr 01 SMS Galicja Kraków 4:14.35 581
50m: 28.43 28.43 150m: 1:32.12 32.12 250m: 2:37.35 32.74 350m: 3:42.73 32.59

100m: 1:00.00 31.57 200m: 2:04.61 32.49 300m: 3:10.14 32.79 400m: 4:14.35 31.62

13. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 4:15.07 576
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.52 32.15 250m: 2:35.78 32.08 350m: 3:41.92 33.39

100m: 59.37 30.81 200m: 2:03.70 32.18 300m: 3:08.53 32.75 400m: 4:15.07 33.15

14. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 4:15.86 570
50m: 27.23 27.23 150m: 1:29.88 32.25 250m: 2:35.15 33.07 350m: 3:42.70 34.00

100m: 57.63 30.40 200m: 2:02.08 32.20 300m: 3:08.70 33.55 400m: 4:15.86 33.16

15. Karpiel Dominik SO 01 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:16.43 567
50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.32 32.30 250m: 2:38.37 33.12 350m: 3:44.56 33.03

100m: 1:00.02 31.43 200m: 2:05.25 32.93 300m: 3:11.53 33.16 400m: 4:16.43 31.87

16. Kramarczyk Jakub SO 01 Unia Oświęcim 4:20.36 541
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.01 32.66 250m: 2:38.79 32.72 350m: 3:46.85 34.22

100m: 1:00.35 31.75 200m: 2:06.07 33.06 300m: 3:12.63 33.84 400m: 4:20.36 33.51

17. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 4:20.63 540
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.49 33.27 250m: 2:41.92 33.06 350m: 3:48.29 32.94

100m: 1:02.22 32.65 200m: 2:08.86 33.37 300m: 3:15.35 33.43 400m: 4:20.63 32.34
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 4:20.65 539
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.93 32.64 250m: 2:39.61 33.49 350m: 3:47.39 33.95

100m: 1:00.29 31.76 200m: 2:06.12 33.19 300m: 3:13.44 33.83 400m: 4:20.65 33.26

19. Major Daniel SO 01 Unia Oświęcim 4:24.63 515
50m: 28.43 28.43 150m: 1:33.86 33.50 250m: 2:41.97 34.33 350m: 3:51.46 34.75

100m: 1:00.36 31.93 200m: 2:07.64 33.78 300m: 3:16.71 34.74 400m: 4:24.63 33.17

20. Urbańczyk Adrian 01 Korona Kraków 4:26.36 505
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.02 33.33 250m: 2:43.63 33.97 350m: 3:52.37 34.49

100m: 1:02.69 33.05 200m: 2:09.66 33.64 300m: 3:17.88 34.25 400m: 4:26.36 33.99

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 14 - 15 lat
11/11/2017 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lamla Filip 03 Jedność 32 Przyszowice 4:10.96 604
50m: 27.29 27.29 150m: 1:29.94 31.92 250m: 2:34.58 32.12 350m: 3:39.39 32.22

100m: 58.02 30.73 200m: 2:02.46 32.52 300m: 3:07.17 32.59 400m: 4:10.96 31.57

2. Więzik Jan SO 03 Unia Oświęcim 4:12.62 593
50m: 28.16 28.16 150m: 1:31.37 31.97 250m: 2:36.25 32.58 350m: 3:41.52 32.74

100m: 59.40 31.24 200m: 2:03.67 32.30 300m: 3:08.78 32.53 400m: 4:12.62 31.10

3. Danikiewicz Dawid SO 03 Unia Oświęcim 4:13.29 588
50m: 27.89 27.89 150m: 1:31.54 32.32 250m: 2:36.77 32.61 350m: 3:42.78 33.21

100m: 59.22 31.33 200m: 2:04.16 32.62 300m: 3:09.57 32.80 400m: 4:13.29 30.51

4. Lewandowski Jakub SO 02 Unia Oświęcim 4:16.08 569
50m: 28.56 28.56 150m: 1:33.11 32.87 250m: 2:38.84 32.74 350m: 3:44.81 32.74

100m: 1:00.24 31.68 200m: 2:06.10 32.99 300m: 3:12.07 33.23 400m: 4:16.08 31.27

5. Michałowski Tomasz SO 02 Unia Oświęcim 4:16.43 567
50m: 29.33 29.33 150m: 1:33.12 32.31 250m: 2:37.95 32.36 350m: 3:44.44 33.03

100m: 1:00.81 31.48 200m: 2:05.59 32.47 300m: 3:11.41 33.46 400m: 4:16.43 31.99

6. Pająk Jakub 02 SMS Galicja Kraków 4:19.58 546
50m: 28.64 28.64 150m: 1:33.27 32.83 250m: 2:39.90 33.39 350m: 3:47.47 33.53

100m: 1:00.44 31.80 200m: 2:06.51 33.24 300m: 3:13.94 34.04 400m: 4:19.58 32.11

7. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 4:21.26 536
50m: 150m: 250m: 2:42.35 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:21.26

8. Synowiec Mikołaj 02 SMS Galicja Kraków 4:21.53 534
50m: 28.42 28.42 150m: 1:31.97 31.76 250m: 2:38.39 33.38 350m: 3:47.72 34.75

100m: 1:00.21 31.79 200m: 2:05.01 33.04 300m: 3:12.97 34.58 400m: 4:21.53 33.81

9. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 4:22.05 531
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.79 33.21 250m: 350m: 3:49.11 32.98

100m: 1:02.58 32.83 200m: 2:09.22 33.43 300m: 3:16.13 400m: 4:22.05 32.94

10. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 4:23.93 520
50m: 29.07 29.07 150m: 1:35.72 33.99 250m: 2:43.82 33.93 350m: 3:52.90 34.60

100m: 1:01.73 32.66 200m: 2:09.89 34.17 300m: 3:18.30 34.48 400m: 4:23.93 31.03

11. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 4:24.79 515
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.11 33.41 250m: 2:43.72 33.91 350m: 3:52.08 34.11

100m: 1:02.70 33.15 200m: 2:09.81 33.70 300m: 3:17.97 34.25 400m: 4:24.79 32.71

12. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:26.52 505
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.03 33.51 250m: 2:44.10 34.25 350m: 3:52.90 34.39

100m: 1:02.52 32.97 200m: 2:09.85 33.82 300m: 3:18.51 34.41 400m: 4:26.52 33.62

13. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 4:31.27 479
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.25 200m: 300m: 400m: 4:31.27
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:33.06 469
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.26 34.76 250m: 2:49.30 35.38 350m: 3:59.35 34.95

100m: 1:04.50 33.89 200m: 2:13.92 34.66 300m: 3:24.40 35.10 400m: 4:33.06 33.71

15. Leśniak Piotr 03 Pływak Bochnia 4:33.13 469
50m: 29.16 29.16 150m: 1:37.97 35.42 250m: 2:49.66 36.27 350m: 3:59.94 35.03

100m: 1:02.55 33.39 200m: 2:13.39 35.42 300m: 3:24.91 35.25 400m: 4:33.13 33.19

16. Hudzikowski Mateusz 03 Jedność 32 Przyszowice 4:34.61 461
50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.30 34.01 250m: 2:46.28 34.67 350m: 3:57.77 36.13

100m: 1:03.29 33.01 200m: 2:11.61 34.31 300m: 3:21.64 35.36 400m: 4:34.61 36.84

17. Para Mikołaj SO 03 Płetwal Zakopane 4:35.91 455
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.83 250m: 2:49.26 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:35.91

18. Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 4:37.99 445
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.65 34.90 250m: 2:49.36 36.02 350m: 4:03.23 37.11

100m: 1:02.75 33.02 200m: 2:13.34 35.69 300m: 3:26.12 36.76 400m: 4:37.99 34.76

19. Mazur Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 4:38.63 442
50m: 150m: 1:39.34 250m: 350m:

100m: 200m: 2:14.34 35.00 300m: 400m: 4:38.63

20. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:39.71 436
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.30 36.62 250m: 2:54.75 36.22 350m: 4:06.42 35.61

100m: 1:05.68 35.04 200m: 2:18.53 36.23 300m: 3:30.81 36.06 400m: 4:39.71 33.29

21. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 4:39.94 435
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.14 35.74 250m: 2:54.15 35.86 350m: 4:05.83 35.06

100m: 1:06.40 35.18 200m: 2:18.29 36.15 300m: 3:30.77 36.62 400m: 4:39.94 34.11

22. Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 4:43.74 418
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.29 35.42 250m: 2:52.88 37.16 350m: 4:07.77 37.50

100m: 1:03.87 33.57 200m: 2:15.72 36.43 300m: 3:30.27 37.39 400m: 4:43.74 35.97

23. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:45.80 409
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.75 250m: 350m:

100m: 200m: 2:20.42 36.67 300m: 400m: 4:45.80

24. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:46.59 406
50m: 150m: 1:42.57 36.43 250m: 350m:

100m: 1:06.14 200m: 2:18.87 36.30 300m: 400m: 4:46.59

25. Nosek Tomasz 03 Fala Niepołomie 4:50.97 388
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.90 36.57 250m: 2:58.53 37.89 350m: 4:15.54 38.20

100m: 1:06.33 34.74 200m: 2:20.64 37.74 300m: 3:37.34 38.81 400m: 4:50.97 35.43

26. Prokopczyk Maksymilian 03 Zryw Opole 4:56.01 368
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.06 37.35 250m: 3:01.29 37.84 350m: 4:19.06 38.87

100m: 1:07.71 36.03 200m: 2:23.45 38.39 300m: 3:40.19 38.90 400m: 4:56.01 36.95

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
11/11/2017 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kalkan Jakub 04 Jedność 32 Przyszowice 4:15.98 570
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.51 32.36 250m: 2:37.73 32.64 350m: 3:43.88 32.86

100m: 1:00.15 31.63 200m: 2:05.09 32.58 300m: 3:11.02 33.29 400m: 4:15.98 32.10

2. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:28.57 493
50m: 29.49 29.49 150m: 1:37.09 34.28 250m: 2:45.64 34.40 350m: 3:54.72 34.27

100m: 1:02.81 33.32 200m: 2:11.24 34.15 300m: 3:20.45 34.81 400m: 4:28.57 33.85

3. Mamcarz Mateusz SO 04 Płetwal Zakopane 4:35.22 458
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.75 35.04 250m: 2:49.87 34.83 350m: 4:00.54 35.68

100m: 1:04.71 34.46 200m: 2:15.04 35.29 300m: 3:24.86 34.99 400m: 4:35.22 34.68
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 4:42.28 425
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.54 36.04 250m: 2:55.19 36.22 350m: 4:07.75 36.04

100m: 1:06.50 35.17 200m: 2:18.97 36.43 300m: 3:31.71 36.52 400m: 4:42.28 34.53

5. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 4:46.09 408
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.50 35.90 250m: 2:56.56 36.65 350m: 4:10.06 36.84

100m: 1:07.60 35.74 200m: 2:19.91 36.41 300m: 3:33.22 36.66 400m: 4:46.09 36.03

6. Majewski Maksym SO 04 Unia Oświęcim 4:47.75 401
50m: 31.93 31.93 150m: 1:46.90 37.63 250m: 3:01.45 36.53 350m: 4:13.95 35.24

100m: 1:09.27 37.34 200m: 2:24.92 38.02 300m: 3:38.71 37.26 400m: 4:47.75 33.80

7. Ciuba Mikołaj 04 G-8 Bielany Warszawa 4:50.34 390
50m: 150m: 1:42.98 250m: 350m:

100m: 200m: 2:20.01 37.03 300m: 400m: 4:50.34

8. Piela Michał SO 04 Unia Oświęcim 4:54.50 374
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.27 39.76 250m: 3:06.98 37.48 350m: 4:20.73 37.12

100m: 1:12.51 38.61 200m: 2:29.50 37.23 300m: 3:43.61 36.63 400m: 4:54.50 33.77

9. Kulig Bartosz 04 STP Nowy Sącz 4:59.15 357
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.03 38.49 250m: 3:06.68 37.55 350m: 4:21.73 37.27

100m: 1:12.54 37.87 200m: 2:29.13 38.10 300m: 3:44.46 37.78 400m: 4:59.15 37.42

10. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 4:59.35 356
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.64 38.56 250m: 3:07.99 38.78 350m: 4:23.44 37.59

100m: 1:12.08 37.65 200m: 2:29.21 38.57 300m: 3:45.85 37.86 400m: 4:59.35 35.91

11. Staszowski Jakub 04 Jordan Kraków 5:01.56 348
50m: 32.85 32.85 150m: 1:50.37 39.31 250m: 3:08.82 39.13 350m: 4:26.97 38.34

100m: 1:11.06 38.21 200m: 2:29.69 39.32 300m: 3:48.63 39.81 400m: 5:01.56 34.59

12. Juda Dominik SO 04 Unia Oświęcim 5:01.90 347
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.88 38.81 250m: 3:08.22 38.59 350m: 4:24.73 38.05

100m: 1:12.07 37.91 200m: 2:29.63 38.75 300m: 3:46.68 38.46 400m: 5:01.90 37.17

13. Cierpiał Wiktor SO 04 Unia Oświęcim 5:07.98 327
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.17 39.03 250m: 3:11.77 39.18 350m: 4:30.60 39.23

100m: 1:13.14 38.61 200m: 2:32.59 40.42 300m: 3:51.37 39.60 400m: 5:07.98 37.38

14. Tynor Jan 04 Fala Niepołomie 5:12.03 314
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.95 40.04 250m: 3:13.95 40.26 350m: 4:34.59 40.60

100m: 1:12.91 38.70 200m: 2:33.69 40.74 300m: 3:53.99 40.04 400m: 5:12.03 37.44

15. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 5:12.84 312
50m: 33.45 33.45 150m: 1:52.76 40.01 250m: 3:13.84 40.74 350m: 4:35.86 40.87

100m: 1:12.75 39.30 200m: 2:33.10 40.34 300m: 3:54.99 41.15 400m: 5:12.84 36.98

16. Drabczyk Krystian SO 04 Unia Oświęcim 5:13.27 311
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.94 39.96 250m: 3:16.48 40.32 350m: 4:36.74 40.16

100m: 1:14.98 39.49 200m: 2:36.16 41.22 300m: 3:56.58 40.10 400m: 5:13.27 36.53

17. Strózik Mikołaj 04 Glosator Kraków 5:13.28 310
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.32 39.03 250m: 3:13.18 40.13 350m: 4:33.75 40.03

100m: 1:14.29 39.49 200m: 2:33.05 39.73 300m: 3:53.72 40.54 400m: 5:13.28 39.53

18. Marszałek Stanisław SO 04 Unia Oświęcim 5:16.35 302
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.17 40.47 250m: 3:16.47 42.86 350m: 4:35.47 38.05

100m: 1:12.70 38.93 200m: 2:33.61 40.44 300m: 3:57.42 40.95 400m: 5:16.35 40.88

19. Rybak Maciej 04 Korona Kraków 5:18.83 295
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.70 41.25 250m: 3:19.37 42.29 350m: 4:41.45 41.37

100m: 1:14.45 39.02 200m: 2:37.08 41.38 300m: 4:00.08 40.71 400m: 5:18.83 37.38

20. Boba Arkadiusz SO 04 Unia Oświęcim 5:21.78 286
50m: 36.00 36.00 150m: 1:58.75 41.78 250m: 3:21.57 41.18 350m: 4:43.47 40.24

100m: 1:16.97 40.97 200m: 2:40.39 41.64 300m: 4:03.23 41.66 400m: 5:21.78 38.31

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:40 - Strona 5

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Bajgrowicz Paweł 04 Jordan Kraków 5:25.53 277
50m: 37.03 37.03 150m: 2:00.65 42.21 250m: 3:23.29 40.79 350m: 4:47.54 42.32

100m: 1:18.44 41.41 200m: 2:42.50 41.85 300m: 4:05.22 41.93 400m: 5:25.53 37.99

22. Pieróg Adam 04 Jordan Kraków 5:26.31 275
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.06 42.18 250m: 3:26.04 41.82 350m: 4:49.99 41.32

100m: 1:19.88 41.97 200m: 2:44.22 42.16 300m: 4:08.67 42.63 400m: 5:26.31 36.32

23. Ryszka Jakub SO 04 Unia Oświęcim 5:35.37 253
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.84 43.82 250m: 3:30.06 43.86 350m: 4:56.59 43.92

100m: 1:19.02 42.05 200m: 2:46.20 43.36 300m: 4:12.67 42.61 400m: 5:35.37 38.78

24. Kędra Kamil 04 Siemacha Kraków 5:40.11 243
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.76 43.53 250m: 3:29.51 43.91 350m: 4:57.44 44.20

100m: 1:18.23 41.54 200m: 2:45.60 43.84 300m: 4:13.24 43.73 400m: 5:40.11 42.67
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